
                                         

 
  

 

 

 
DETERMINA DIRIGENZIALE 

 
Det. Dirigenziale n. 91/DPC/2020 
 
Data: 02/04/2020 

 
Oggetto: Bando triennale a sportello per il cofinanziamento di attività imprenditoriali nei 
territori dei Comuni delle aree geotermiche toscane - Proroga durata progetti finanziati 
 
PREMESSO CHE 
 

• CoSviG, ha proceduto alla pubblicazione di un Bando triennale a sportello per il 
cofinanziamento di attività imprenditoriali nei territori dei comuni delle aree 
geotermiche toscane Triennio 2018-2021; 

 
 
PRESO ATTO CHE 
 

• A causa delle disposizioni adottate a livello nazionale per il contenimento del contagio da 
COVID-19 alcune delle imprese potrebbero non riuscire a rendicontare i progetti finanziati 
dal bando in oggetto entro i termini previsti; 

• Si ritiene necessario dunque attuare una proroga alla durata prevista dei progetti di cui 
all’art. 2 del testo del bando, portando questa da mesi 18 a mesi 24; 

• Il Decreto legge 18/2020 “Misure di potenziamento del Servizio sanitario nazionale e di 
sostegno economico per famiglie, lavoratori e imprese connesse all’emergenza 
epidemiologica da COVID-19”, all’art. 103, prevede la sospensione dei termini nei 
procedimenti amministrativi 

 
 
La dirigente responsabile dispone di pubblicare una nota relativa alla proroga in oggetto nelle 
opportune sedi e sul sito di Co.Svi.G. per informare le imprese interessate. 

 
DETERMINA 

 
- Di prorogare la durata prevista dei progetti di cui all’art. 2 del testo del “Bando triennale a 
sportello per il cofinanziamento di attività imprenditoriali nei territori dei comuni delle aree 
geotermiche toscane Triennio 2018-2021”, portando questa da mesi 18 a mesi 24; 
- Di disporre l’inserimento della presente determinazione nel registro generale delle determinazioni 
e la pubblicazione sul sito istituzionale dell’ente. 

 
Radicondoli, 02/04/2020 

Firma del Dirigente Responsabile 
 

(Loredana Torsello) 


		2020-04-03T16:53:30+0000
	TORSELLO LOREDANA




